
日付 収入 支出 残高

10月1日 2,551,503
10月1日 預金利息 64 2,551,567
10月2日 H.Aさまよりご寄付 1,000 2,552,567
10月3日 7/8　ネロリ 再診料 1,200 2,551,367
10月3日 処方料 300 2,551,067
10月3日 内服薬 16,800 2,534,267
10月3日 消費税 1,460 2,532,807
10月3日 再診料 1,200 2,531,607
10月3日 処方料 300 2,531,307
10月3日 内服薬 18,000 2,513,307
10月3日 消費税 1,560 2,511,747
10月3日 レーザー治療 2,000 2,509,747
10月3日 皮下注射 3,500 2,506,247
10月3日 内服薬 2,380 2,503,867
10月3日 消費税 630 2,503,237
10月3日 9/25　BJ 再診料 500 2,502,737
10月3日 皮下注射 1,000 2,501,737
10月3日 催吐処置料 2,000 2,499,737
10月3日 消費税 280 2,499,457
10月4日 Ｆ.Tさまよりご寄付 2,000 2,501,457
10月6日 K.Mさまよりご寄付 2,000 2,503,457
10月7日 M.Mさまよりご寄付 2,000 2,505,457
10月10日 K.Tさまよりご寄付 20,000 2,525,457
10月10日 Y.Tさまよりご寄付 1,000 2,526,457
10月13日 H.Cさまよりご寄付 2,000 2,528,457
10月15日 アニマルチャリティジャパンさまよりご寄付 150,000 2,678,457
10月15日 I.Yさまよりご寄付 1,000 2,679,457
10月16日 アースデイご寄付　 35,451 2,714,908
10月16日 O.Yさまよりご寄付 2,000 2,716,908
10月16日 S.C さまよりご寄付 1,000 2,717,908
10月17日 H.Kさまよりご寄付 1,000 2,718,908
10月17日 O.Aさまよりご寄付 1,000 2,719,908
10月17日 S.T さまよりご寄付 1,000 2,720,908
10月17日 M.Yさまよりご寄付 1,000 2,721,908
10月18日 M.Aさまよりご寄付 1,000 2,722,908
10月18日 チャリティドッグラン 7,900 2,730,808
10月19日 I.Mさまよりご寄付 1,000 2,731,808
10月19日 A.Mさまよりご寄付 2,000 2,733,808
10月20日 リンクシェアジャパン 1,207 2,735,015
10月20日 S.Jさまよりご寄付 20,000 2,755,015
10月20日 S.Kさまよりご寄付 1,000 2,756,015
10月20日 O.Nさまよりご寄付 1,000 2,757,015
10月21日 K.Iさまよりご寄付 1,000 2,758,015
10月22日 A.Yさまよりご寄付 5,000 2,763,015
10月22日 10/16 ロシナンテ　 ワクチン代 6,000 2,757,015
10月22日 消費税 432 2,756,583
10月22日 保護犬割引 600 2,757,183
10月23日 Y.Ｍさまよりご寄付 3,000 2,760,183
10月23日 O.Aさまよりご寄付 1,000 2,761,183
10月24日 シンディ本舗さまよりご寄付 3,000 2,764,183
10月25日 S.S さまよりご寄付 1,000 2,765,183
10月25日 Y.Y さまよりご寄付 1,000 2,766,183
10月27日 S.Yさまよりご寄付 10,000 2,776,183
10月28日 O.Yさまよりご寄付 1,000 2,777,183

NO.113　　 (2014/10/01～10/31）

収　支　報　告　書

詳細



日付 収入 支出 残高

NO.113　　 (2014/10/01～10/31）

収　支　報　告　書

詳細

10月28日 M.Yさまよりご寄付 1,000 2,778,183
10月29日 T.Cさまよりご寄付 2,000 2,780,183
10月29日 paypal手数料 3,484 2,776,699
10月31日 メンバー会費 60,000 2,836,699

10月分　合計 348,222 63,026


